

COMUNE DI LONGI

Città Metropolitana di Messina

Via Roma n. 2 - 98070 LONGI (ME) Tel.0941/485040 - 0941/485089 Partita IVA: 02810650834 - Codice Fiscale: 84004070839 Pec: protocollo@pec.comunelongi.it

UFFICIO AUTONOMO PER IL CONSIGLIO COMUNALE

F.to L' istruttore Giuseppe Bellissimo Longi, 14.06.2024

AVVISO

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale in Sessione Ordinaria. (MARTEDI' 25 GIUGNO 2024 - ORE 17,00)

Si rende noto che – ai sensi dell'articolo 20 della legge regionale 26 agosto 1992, n. 7, come modificato dall'articolo 44 della legge regionale 1° settembre 1993, n. 26, nonché ai sensi degli articoli 21 e 22 del vigente Statuto – il Consiglio Comunale è convocato in Sessione ordinaria per MARTEDI' 25 Giugno 2024 alle ore 17,00.

Si avverte che, ai sensi dell'articolo 30 della legge regionale 6 marzo 1986, n. 9, come sostituito dall'articolo 21 della legge regionale 1° settembre 1993, n. 26, la mancanza del numero legale comporterà la sospensione di un'ora della seduta.

Qualora alla ripresa dei lavori dovesse venire meno il numero legale, la seduta verrà rinviata al giorno successivo, alla stessa ora e con il medesimo ordine del giorno, senza ulteriore avviso di convocazione.

L'elenco degli argomenti da trattare è il seguente:

- CONSULTAZIONE ELETTORALE DELL'8 E 9 GIUGNO 2024. GIURAMENTO DEI CONSIGLIERI COMUNALI NEO ELETTI E INSEDIAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE;
- 2. CONSULTAZIONE ELETTORALE DELL'8 E 9 GIUGNO 2024. ESAME E VERIFICA DELLE CONDIZIONI DI ELEGGIBILITA DEI CONSIGLIERI COMUNALI, AI SENSI DEGLI DELL'ART. 9 DELLA L.R. N. 31/86 E DELLE CONDIZIONI DI CANDIDABILITA' DI CUI ALL'ART. 10 DEL D.LGS. N. 235/2012 PER LA CONVALIDA' DEGLI ELETTI;
- 3. CONSULTAZIONE ELETTORALE DELL'8 E 9 GIUGNO 2024. EVENTUALI SURROGHE DEI CONSIGLIERI COMUNALI;
- 4. CONSULTAZIONE ELETTORALE DELL'8 E 9 GIUGNO 2024. ESAME EVENTUALI SITUAZIONI DI INCOMPATIBILITA' DEI CONSIGLIERI COMUNALI, AI SENSI DEGLI ARTT. 10 E 11 DELLA L.R. 24.06.1986 N. 31 CON EVENTUALE AVVIO DELLA PROCEDURA DISCLIPLINATA DAL SUCCESSIVO ART. 14;
- CONSULTAZIONE ELETTORALE DELL'8 E 9 GIUGNO 2024. ELEZIONE DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE;
- 6. CONSULTAZIONE ELETTORALE DELL'8 E 9 GIUGNO 2024. ELEZIONE DEL VICE PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE;
- CONSULTAZIONE ELETTORALE DELL'8 E 9 GIUGNO 2024, GIURAMENTO DEL SINDACO PROCLAMATO ELETTO.

